ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

LEI Nº 122/99

CONCEDE CONTRIBUIÇÃO FINANCEIRA A ENTIDADE

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a presente Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a conceder auxilio financeiro no valor de R$ 300,00 ( trezentos reais), à SOCIEDADE HÍPICA 03 DE OUTUBRO DE IBIAM – CGC 83.830.l74/0001-09.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta lei, correrão pela dotação:

 Secretaria de Administração e Finanças

Manutenção das Atividades da Secretaria

Contribuições Correntes – 3233

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibiam, 14 de julho de 1999.

Publicada e registrada a presente Lei  nesta Secretaria aos quatorze dias do mês de julho de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL